

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Bogotá, 2020

Deudor: EDGAR BERNAL CARDENAS
Pagare 1: 453781925

Identificación: 79064230

VIGENCIA	Bño. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales			LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
				DESCRIPCIÓN	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES			
DESDE	HASTA	T. Efectiva	FINAL								
22-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	CUOTA No 1	156,610.80	156,610.80	8	902.16		902.16	157,512.96
22-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	CUOTA No 2	180,166.36	336,777.16	9	2,173.52		3,075.67	339,852.83
22-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	CUOTA No 3	186,164.39	522,941.55	9	3,337.71		6,413.38	529,354.93
22-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	CUOTA No 4	192,362.12	715,303.67	6	3,120.03		9,533.41	724,837.08
22-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	CUOTA No 5	198,766.18	914,069.85	9	5,891.15		15,424.56	929,494.41
22-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	CUOTA No 6	205,383.43	1,119,453.28	8	6,398.42		21,822.98	1,141,276.26
22-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	CUOTA No 7	212,220.99	1,331,674.27	9	8,570.74		30,393.71	1,362,067.98
22-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	CUOTA No 8	219,286.18	1,550,960.45	8	8,856.58		39,250.29	1,590,210.74
17-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	CAPITAL	7,830,421.96	9,381,382.41	14	93,663.04		132,913.34	9,514,295.75
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%			9,381,382.41	30	201,078.07		333,991.41	9,715,373.82
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%			9,381,382.41	29	194,375.47		528,366.88	9,909,749.29
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%			9,381,382.41	30	199,032.59		727,399.47	10,108,781.88
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%			9,381,382.41	29	191,768.05		919,167.52	10,300,549.93
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%			9,381,382.41	30	197,262.15		1,116,429.67	10,497,812.08
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%			9,381,382.41	30	195,986.45		1,312,416.12	10,693,798.53
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%			9,381,382.41	28	185,416.15		1,497,832.28	10,879,214.69
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%			9,381,382.41	30	197,635.17		1,695,467.45	11,076,849.86
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%			9,381,382.41	29	188,700.75		1,884,168.20	11,265,550.61
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%			9,381,382.41	30	190,551.61		2,074,719.81	11,456,102.22
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%			9,381,382.41	29	183,533.29		2,258,253.11	11,639,635.52
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%			9,381,382.41	30	189,862.03		2,448,115.13	11,829,497.54
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%			9,381,382.41	30	191,491.08		2,639,606.21	12,020,988.62
1-Sep-20	30-Sep-20	18.29%	2.04%			9,381,382.41	29	185,108.04		2,824,714.26	12,206,096.67
1-Oct-20	31-Oct-20	18.12%	2.02%			9,381,382.41	30	189,862.03		3,014,576.29	12,395,958.70

Total Intereses							523	3,014,576.29			12,395,958.70
Capital										9,381,382.41	
Intereses Moratorios										3,014,576.29	
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago										0.00	

TOTAL: CAPITAL + INTERESES \$12,395,958.70

42

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Bogotá, 2020

Deudor: **EDGAR BERNAL CARDENAS**
Pagare 2: **79064230**

Identificación: **79064230**

VIGENCIA	Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales		LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
				DESCRIPCIÓN	Cuotas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES			
DESDE	HASTA	T. Efectiva	FINAL								
27-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	977,838.00		977,838.00	3	2,093.94		2,093.94	979,931.94
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%			977,838.00	30	20,919.99		23,013.93	1,000,851.93
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%			977,838.00	30	20,958.72		43,972.65	1,021,810.65
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%			977,838.00	29	20,260.10		64,232.75	1,042,070.75
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%			977,838.00	30	20,745.52		84,978.27	1,062,816.27
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%			977,838.00	29	19,983.32		104,966.59	1,082,804.59
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%			977,838.00	30	20,560.98		125,527.57	1,103,365.57
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%			977,838.00	30	20,428.01		145,955.58	1,123,793.58
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%			977,838.00	28	19,326.25		165,281.83	1,143,119.83
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%			977,838.00	30	20,599.86		185,881.70	1,163,719.70
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%			977,838.00	29	19,668.61		205,550.31	1,183,388.31
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%			977,838.00	30	19,861.53		225,411.84	1,203,249.84
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%			977,838.00	29	19,130.00		244,541.84	1,222,379.84
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%			977,838.00	30	19,789.65		264,331.49	1,242,169.49
1-Aug-20	31-Aug-20	18.28%	2.04%			977,838.00	30	19,959.45		284,290.94	1,262,128.94
1-Sep-20	30-Sep-20	18.29%	2.04%			977,838.00	29	19,294.14		303,585.08	1,281,423.08
1-Oct-20	31-Oct-20	18.12%	2.02%			977,838.00	30	19,789.65		323,374.73	1,301,212.73
						Total Intereses	476	323,374.73	-	323,374.73	1,301,212.73

Capital 977,838.00
Intereses Moratorios 323,374.73
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00
TOTAL: CAPITAL + INTERESES \$1,301,212.73

Grunalco Ltd
a <mabalcob
ros Ltda@hotmail.com>

Vie 13/11/2020
13:41

Para: Juzgado 01 Civil Municip

2019-301 EDGAR BERNAL CA...
479 KB

43

Señor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA - CUNDINAMARCA
E. S. D.

**REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA EDGAR BERNAL CARDENAS
RAD. 2019-0301**

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Aporto 1 archivo PDF con 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes Mails:
mabalcobros Ltda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.